

KTC Support ApS

Espenhøjvej 31
8220 Brabrand
CVR-nr. 34708673

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2019

Dirigent

Navn: Kim Trolle Carlson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC Support ApS
Espenhøjvej 31
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34708673

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kim Trolle Carlson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		406.593	696.473
Personaleomkostninger	1	(363.827)	(629.388)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.456)</u>	<u>(14.456)</u>
Driftsresultat		28.310	52.629
Andre finansielle indtægter	2	9.822	14.042
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.808)</u>	<u>(3.665)</u>
Resultat før skat		33.324	63.006
Skat af årets resultat	3	<u>(7.915)</u>	<u>(13.900)</u>
Årets resultat		<u>25.409</u>	<u>49.106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.409</u>	<u>49.106</u>
		<u>25.409</u>	<u>49.106</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		38.293	52.749
Materielle anlægsaktiver	4	38.293	52.749
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		56.293	70.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.576	123.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.496	137.973
Andre tilgodehavender		99.326	151.635
Tilgodehavender		331.398	412.714
Likvide beholdninger		466.390	349.546
Omsætningsaktiver		797.788	762.260
Aktiver		854.081	833.009

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		486.324	460.915
Egenkapital		566.324	540.915
Udskudt skat		2.000	2.000
Hensatte forpligtelser		2.000	2.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.915	13.900
Langfristede gældsforpligtelser		7.915	13.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.964	111.156
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.900	13.700
Anden gæld	5	112.978	141.338
Kortfristede gældsforpligtelser		277.842	276.194
Gældsforpligtelser		285.757	290.094
Passiver		854.081	833.009
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	460.915	540.915
Årets resultat	0	25.409	25.409
Egenkapital ultimo	80.000	486.324	566.324

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	358.645	624.139
Andre omkostninger til social sikring	4.856	5.033
Andre personaleomkostninger	326	216
	363.827	629.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.223	4.706
Renteindtægter i øvrigt	4.599	9.336
	9.822	14.042
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.915	13.900
	7.915	13.900
		Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		72.281
Kostpris ultimo		72.281
Af- og nedskrivninger primo		(19.532)
Årets afskrivninger		(14.456)
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		38.293

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	66.057	63.944
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	965	16.199
Feriepengeforpligtelser	45.956	61.195
	112.978	141.338

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTC Support Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
